
UCHWAŁA NR LXVI.0007.532.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 z poźń.zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych tj. (Dz.U. 2023. poz.1270 z póżn.zm ) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę     38.457.96 zł 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:      53.956.514,46 zł  
w tym: 

a) dochody bieżące         47.589.693,75 zł 

b) dochody majątkowe        6.366.820,71 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 1 

§ 2. 1. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę     170.367,76 zł 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi :      62.212.633,99 zł    
w tym: 

a) wydatki bieżące 47.048.696,92 zł 

b) wydatki majątkowe 15.163.937,07 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Tabela nr 4 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 r. „Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 
2023 ” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 10 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 r „Dochody i wydatki pochodzące z opłaty produktowej 
w 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.256.119,53 zł, zostanie pokryty: 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.122.259,64 zł 

-  kredytem - 4.947.016,69 zł 

-  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 2.136.843,20 zł 

-  pożyczką – 50.000,00 zł 

1. Przychody budżetu w 9.873.119,53 zł, z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 2.136.843,20 zł 

b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 1.122.259,64 zł 

c) Kredyt 6.564.016,69 zł 

d) Pożyczka 50.000,00 zł 

2. Rozchody budżetu w kwocie 1.617.000,00 zł, z tytułu spłaty rat zaciągniętych w latach  poprzednich 
pożyczek i kredytów, zgodnie z Tabelą nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVI.0007.532.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 603 287,32 1 100,00 5 604 387,32 

 01095  Pozostała działalność 713 287,32 1 100,00 714 387,32 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 360,00 1 100,00 6 460,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 860 700,00 90 700,00 951 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 860 700,00 90 700,00 951 400,00 
  0830 Wpływy z usług 860 000,00 90 000,00 950 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 700,00 1 400,00 

600   Transport i łączność 1 706 031,88 245,00 1 706 276,88 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 276,00 245,00 6 521,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 1 000,00 245,00 1 245,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 205 808,00 7 244,00 213 052,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 808,00 7 193,00 173 001,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 159,00 63,00 222,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 7 000,00 8 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 130,00 130,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 51,00 40 051,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 51,00 51,00 

710   Działalność usługowa 50 530,00 13 000,00 63 530,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 8 000,00 8 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00 
 71035  Cmentarze 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 162 036,66 2 995,00 165 031,66 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 500,00 2 995,00 33 495,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 995,00 995,00 

  0830 Wpływy z usług 6 500,00 1 400,00 7 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 600,00 15 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 740,00 699 385,00 1 324 125,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 624 740,00 699 385,00 1 324 125,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 699 385,00 699 385,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 538 019,00 13 579,00 11 551 598,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 200,00 6 800,00 15 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 8 200,00 6 800,00 15 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

914 932,00 25 714,00 940 646,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 888 000,00 24 000,00 912 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00 246,00 11 246,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 332,00 90,00 10 422,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 542,00 1 542,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 48,00 48,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 788,00 788,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 924 800,00 -31 935,00 2 892 865,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 224 000,00 30 000,00 1 254 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 90 000,00 2 000,00 92 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 000,00 -43 000,00 237 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 000,00 5 000,00 31 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 1 710,00 4 710,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 -34 242,00 565 758,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 000,00 4 597,00 8 597,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 356 908,00 13 000,00 369 908,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 88 000,00 11 000,00 99 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 24 134 034,82 -848 929,00 23 285 105,82 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 231 041,00 25 320,00 14 256 361,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 231 041,00 25 320,00 14 256 361,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 901 538,27 -874 249,00 2 027 289,27 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 869,74 20 303,00 32 172,74 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 434 730,00 -359 809,00 74 921,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 -534 743,00 1 465 257,00 

801   Oświata i wychowanie 2 122 193,20 9 004,00 2 131 197,20 
 80101  Szkoły podstawowe 335 830,26 7 213,00 343 043,26 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

4 365,00 2 850,00 7 215,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

6 684,00 4 363,00 11 047,00 

 80104  Przedszkola  759 897,00 1 791,00 761 688,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

420 000,00 1 791,00 421 791,00 

852   Pomoc społeczna 391 782,68 42,38 391 825,06 
 85295  Pozostała działalność 162 839,68 42,38 162 882,06 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

77 104,86 42,38 77 147,24 

855   Rodzina 3 026 610,00 13 095,58 3 039 705,58 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 13 095,58 13 095,58 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 13 095,58 13 095,58 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 802 726,94 36 997,00 2 839 723,94 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 362 200,00 37 000,00 399 200,00 
  0830 Wpływy z usług 360 000,00 37 000,00 397 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 3,00 -3,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 3,00 -3,00 0,00 
          

Razem: 53 918 056,50 38 457,96 53 956 514,46 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVI.0007.532.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 670 316,76 80 500,00 11 750 816,76 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 966 366,47 36 500,00 2 002 866,47 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 170,00 4 000,00 65 170,00 
  4260 Zakup energii 236 600,00 25 000,00 261 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 2 000,00 27 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 746,00 5 000,00 187 746,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 761 550,89 34 000,00 8 795 550,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 023,00 4 000,00 51 023,00 
  4260 Zakup energii 153 551,67 20 000,00 173 551,67 
  4270 Zakup usług remontowych 16 812,00 5 000,00 21 812,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 272 580,00 5 000,00 277 580,00 
 01095  Pozostała działalność 828 487,40 10 000,00 838 487,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 560,08 10 000,00 128 560,08 

600   Transport i łączność 5 156 417,44 48 100,00 5 204 517,44 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 911 556,94 48 100,00 4 959 656,94 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568 991,44 14 000,00 582 991,44 
  4270 Zakup usług remontowych 1 224 209,12 33 600,00 1 257 809,12 

700   Gospodarka mieszkaniowa 138 480,00 300,00 138 780,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 670,00 300,00 125 970,00 
  4260 Zakup energii 116 500,00 300,00 116 800,00 

710   Działalność usługowa 88 000,00 -43 777,66 44 222,34 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 62 000,00 -29 000,00 33 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -28 000,00 33 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 13 035,00 -6 561,24 6 473,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 035,00 -6 561,24 6 473,76 
 71035  Cmentarze 12 965,00 -8 216,42 4 748,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 055,18 2 944,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 465,00 -7 161,24 1 303,76 

750   Administracja publiczna 5 540 738,69 154 500,00 5 695 238,69 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 080,93 5 000,00 148 080,93 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  126 886,00 5 000,00 131 886,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 744 041,08 109 500,00 4 853 541,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 500,00 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 853 508,96 30 000,00 2 883 508,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 931,00 10 000,00 504 931,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 625,00 5 000,00 80 625,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 91 360,00 7 000,00 98 360,00 

  4260 Zakup energii 279 816,98 20 000,00 299 816,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 229 910,00 23 000,00 252 910,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 150,00 7 000,00 17 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  20 760,00 7 000,00 27 760,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 100,00 12 000,00 39 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 10 000,00 27 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 2 000,00 7 800,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 395 291,31 28 000,00 423 291,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 914,92 28 000,00 317 914,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 151 135,00 48 000,00 2 199 135,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 139 135,00 48 000,00 2 187 135,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  31 200,00 30 000,00 61 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 900,00 10 000,00 82 900,00 
  4260 Zakup energii 10 200,00 3 000,00 13 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 690,00 3 000,00 55 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 150,00 2 000,00 30 150,00 

757   Obsługa długu publicznego 572 900,00 50 000,00 622 900,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

572 900,00 50 000,00 622 900,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

570 000,00 50 000,00 620 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 559 909,82 -97 892,54 25 462 017,28 
 80101  Szkoły podstawowe 10 972 987,65 -89 192,54 10 883 795,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 938,84 -70 000,00 376 938,84 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 774 645,68 -19 192,54 4 755 453,14 
 80104  Przedszkola  2 832 578,46 1 300,00 2 833 878,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 1 300,00 40 800,00 
 80115  Technika 1 619 067,50 -10 000,00 1 609 067,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 750,00 -10 000,00 349 750,00 

852   Pomoc społeczna 2 219 890,68 -96 057,62 2 123 833,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 184 962,00 -96 100,00 1 088 862,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 232,00 -2 100,00 674 132,00 
  4260 Zakup energii 186 000,00 -94 000,00 92 000,00 
 85295  Pozostała działalność 430 347,68 42,38 430 390,06 
  3110 Świadczenia społeczne 75 593,01 41,55 75 634,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 132,65 0,03 22 132,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 178,20 0,80 149 179,00 

855   Rodzina 3 310 453,00 15 195,58 3 325 648,58 
 85504  Wspieranie rodziny 117 843,00 15 195,58 133 038,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 13 371,81 84 371,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 107,00 1 596,61 17 703,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 830,00 227,16 2 057,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 342 340,81 11 500,00 3 353 840,81 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 81 800,00 500,00 82 300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 500,00 2 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 392 863,00 11 000,00 403 863,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 203 096,00 10 000,00 213 096,00 

            
Razem: 62 042 266,23 170 367,76 62 212 633,99 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXVI.0007.532.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2023 

Lp Dział Rozdział Paragra
f Treść 

Zadanie 
występuje

  WPF* 
Plan na 2023 Zmiana 

Plan po zmianach 
na dzień 

28.12.2023r. 
Dochody 
własne  Pożyczki i kredyty 

Subwencja 
ogólna w zakresie 

kanalizacji  
Fundusz sołecki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

 Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych  

środki z 2020 
r/ 

Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych  

środki z 2021 

Rządowy Fundusz - 
Polski Ład-Program 

Inwestycji 
Strategicznych  

Jednostka 
organizacyj

na 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  9 670 746,69 0,00 9 670 746,69 2 156 000,00 1 905 016,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 699 730,00 4 890 000,00  

2  01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi  1 438 574,47 0,00 1 438 574,47 29 000,00 689 844,47 0,00 20 000,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00  

3   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  738 844,47 0,00 738 844,47 29 000,00 689 844,47 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4    
Projekt sieci 
wodociągowej (fundusz 
sołecki Nowy Zglechów) 

 9 000,00 0,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

5    
Budowa sieci 
wodociągowej na ul. 
Wspólnej i ul. Leśnej  

 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

6    
Przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Siennicy  

P 601 263,69 0,00 601 263,69 0,00 601 263,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

7    
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w gminie 
Siennica  

P 113 580,78 0,00 113 580,78 25 000,00 88 580,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

8   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

 699 730,00 0,00 699 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00  

9    
Przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Siennicy  

P 699 730,00 0,00 699 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00 Urząd 
Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 1



10  01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi   8 232 172,22 0,00 8 232 172,22 2 127 000,00 1 215 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00  

11   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  3 300 172,22 0,00 3 300 172,22 2 085 000,00 1 215 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

12    
Projekt kanalizacji 
(odwodnienia) ul. 
Kościelna (fundusz 
sołecki Grzebowilk) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

13    
Zakup pompy osadu i 
siłownika z zaworem na 
gminną oczyszczalnie 
ścieków w Siennicy  

 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

14    
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gminie 
Siennica  

 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

17    

Budowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk 
wraz z zakupem wozu 
asenizacyjnego z 
urzędzeniem do 
udrażniania - Etap I 

P 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

18    

Budowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk 
wraz z zakupem wozu 
asenizacyjnego z 
urzędzeniem do 
udrażniania - Etap II 

P 1 135 172,22 0,00 1 135 172,22 0,00 1 135 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

19   6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zalicanych 
do sektora finasów 
publicznych  

 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

20    
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Siennica  

 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 2



21   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych  

 4 890 000,00 0,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00  

22    

Budowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk 
wraz z zakupem wozu 
asenizacyjnego z 
urzędzeniem do 
udrażniania - Etap I 

P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

23    

Budowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk 
wraz z zakupem wozu 
asenizacyjnego z 
urzędzeniem do 
udrażniania - Etap II 

P 4 890 000,00 0,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00 Urząd 
Gminy  

24 600   Transport i łączność  3 053 736,38 0,00 3 053 736,38 335 700,00 1 874 615,00 0,00 120 574,00 722 847,38 0,00 0,00 0,00  

28  60016  Drogi publiczne gminne  3 020 736,38 0,00 3 020 736,38 302 700,00 1 874 615,00 0,00 120 574,00 722 847,38 0,00 0,00 0,00  

29   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  3 020 736,38 0,00 3 020 736,38 302 700,00 1 874 615,00 0,00 120 574,00 722 847,38 0,00 0,00 0,00  

30    
Modernizacja 
nawierzchni dróg 
gminnych  

 62 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

31    
Projekt drogi gminnej w 
miejscowości Grzebowilk 
(fundusz sołecki 
Grzebowilk) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

32    

Projekt odwodnienia 
drogi gminnej w 
miejscowości Grzebowilk 
(fundusz sołecki 
Grzebowilk) 

 20 201,00 0,00 20 201,00 5 500,00 0,00 0,00 14 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 3



33    
Utwardzenie terenu na 
cmentarzu komunalnym 
w Siennicy  

 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

34    
Projekt drogi gminnej 
Krzywica-Siennica 
(fundusz sołecki 
Julianów) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

35    
Projekt drogi gminnej 
(fundusz sołecki 
Krzywica) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

36    
Wykonanie odwodnienia 
drogi w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Nowodwór) 

 18 073,00 0,00 18 073,00 9 200,00 0,00 0,00 8 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

37    

Budowa parkingu przy 
Szkole Podstawowej w 
Nowej Pogorzeli 
(fundusz sołecki Nowa 
Pogorzel) 

 59 000,00 0,00 59 000,00 30 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

38    
Projekt drogi gminnej - 
ulicy Strażackiej 
(fundusz sołecki Siennica 
I) 

 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

39    
Projekt utwardzenia drogi 
gminnej Siennica-Strugi 
Krzywickie (fundusz 
sołecki Siennica II) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

40    
Wykonanie odwodnienia 
i utwardzenia ul. 
Modrzewiowej (fundusz 
sołecki Siennica II) 

 111 000,00 0,00 111 000,00 91 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

41    
Wykonanie chodnika na 
ul. Dworkowej (fundusz 
sołecki Siennica III) 

 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

42    
Projekt drogi gminnej 
Krzywica-Siennica 
(fundusz sołecki 
Wojciechówka) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

43    

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Starogród i Nowy 
Starogród gmina 
Siennica  

 368 000,00 0,00 368 000,00 26 000,00 162 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 4



44    

Projekt drogi gminnej 
prowadzącej do 
miejscowości Kulki 
(fundusz sołecki Wólka 
Dłużewska )  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

45    

Budowa chodnika w 
sołectwie Wólka 
Dłużewska (fundusz 
sołecki Wólka 
Dłużewska) 

 40 000,00 0,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

46    Projekt drogi gminnej ul. 
Tartaczna  P 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 

47    
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Żaków, gmina Siennica  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

48    
Remont drogi gminnej w 
miejscowości Żaków, 
gmina Siennica  

 50 615,00 0,00 50 615,00 0,00 50 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

49    Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w Siennicy   2 172 847,38 0,00 2 172 847,38 10 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 542 847,38 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy  

50    

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej odcinka 
nieutwardzonego drogi 
gminnej Nowy 
Zglechów-Swoboda  

 16 000,00 0,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

51    

Modernizacja drogi 
gminnej - ulica Strażacka 
na odcinku od ul. 
Latowickiej do ul. 
Wierzbowej   

P 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

52    
Wykonanie projektu 
ul.Zachodniej w 
Grzebowilku  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

53    
Rozbudowa drogi 
gminnej relacji Dłużew-
Lasomin 

P 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

54  60095  Pozostała działalność  33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 5



55   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

56    Wykup działek pod drogi 
gminne  33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy  

57 750   Administracja 
publiczna   15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

58  75023  
Urzędy gmin(miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

59   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60    

Projekt i wykonanie 
podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w 
budynku przy ulicy 
Kołbielskiej 1 

 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

61 754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 1 847 100,00 0,00 1 847 100,00 10 000,00 1 167 385,00 0,00 85 165,00 584 550,00 0,00 0,00 0,00  

62  75405  Komendy Powiatowe 
Policji   10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

63   6170 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

64    

Dotacja na 
dofinansowanie do 
zakupu pojazdu 
służbowego na potrzeby 
Komendy Powiatowej 
Policji w Mińsku 
Mazowieckim  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

65  75412  Ochotnicze straże 
pożarne   1 837 100,00 0,00 1 837 100,00 0,00 1 167 385,00 0,00 85 165,00 584 550,00 0,00 0,00 0,00  

66   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 6



67    
Wymiana pokrycia 
dachowego budynku 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie  

 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

68   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 1 469 100,00 0,00 1 469 100,00 0,00 899 385,00 0,00 85 165,00 484 550,00 0,00 0,00 0,00  

69    
Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 

 1 383 935,00 0,00 1 383 935,00 0,00 899 385,00 0,00 0,00 484 550,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

70    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki 
Drożdżówka)  

 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

71    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki Kąty)  

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

72    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki Kulki-
Ptaki)  

 8 909,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

73    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki 
Świętochy)  

 16 355,00 0,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

74    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki Żaków)  

 33 919,00 0,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

75    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki 
Żakówek)  

 19 982,00 0,00 19 982,00 0,00 0,00 0,00 19 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

76   6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finasów publicznych  

 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 7



77    
Doposażenie samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie  

 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

78 801   Oświata i wychowanie   206 500,00 1 300,00 207 800,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

79  80101  Szkoły Podstawowe  167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

81    

Przebudowa instalacji 
p.poż.w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. 
Henryka Sienkiewicza w 
Siennicy 

 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa 
w Siennicy  

82    

Poprawa efektwności 
energetycznej w budynku 
Szkoły Podstawowej im. 
Zawiszy Czarnego w 
Żakowie  

P 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa 
w Żakowie  

83  80104  Przedszkola   39 500,00 1 300,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

84   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  39 500,00 1 300,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85    
Zakup wraz z 
montażem sprężarki do 
Gminnego Przedszkola 
w Siennicy  

 39 500,00 1 300,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gminne 

Przedszkole 
w Siennicy  

86 855   Rodzina   50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

87  85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

88   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 8



89    

Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
i zmiany sposobu 
użytkowania budynku 
warsztatu szkolnego na 
Klub Dziecięcy 
"JUNIOR" w Siennicy  

 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 

Gminy w 
Siennicy  

90 900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  168 554,00 0,00 168 554,00 25 800,00 0,00 0,00 122 754,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

94  90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg  101 635,00 0,00 101 635,00 25 000,00 0,00 0,00 66 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

95   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  101 635,00 0,00 101 635,00 25 000,00 0,00 0,00 66 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

96    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Drożdżówka) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

97    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Grzebowilk ) 

 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

98    
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Krzywica) 

 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

99    
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Majdan) 

 6 143,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

100    
Projekt oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Nowodwór) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

101    
Wymiana opraw 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Siennica  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

102    
Projekt oświetlenia drogi 
gminnej Nowe Zalesie - 
Zalesie (fundusz sołecki 
Nowe Zalesie) 

 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 9



103    
Zamontowanie lampy 
oświetleniowej na słupie 
energetycznym (fundusz 
sołecki Nowy Zglechów) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

104    

Wykonanie projektu 
oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej Nr 
244/2 (fundusz sołecki 
Nowy Zglechów) 

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

105    
Projekt oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Nowy 
Starogród) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

106    
Zamontowanie lamp 
oświetleniowych w 
sołectwie (fundusz 
sołecki Nowy Starogród) 

 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

107    
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Pogorzel) 

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

108    
Pojekt oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Starogród) 

 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

109    
Projekt oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Strugi 
Krzywickie) 

 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

110    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Wojciechówka) 

 20 000,00 0,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

111    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Siodło) 

 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

112    Projekt lamp solarnych 
(fundusz sołecki Zalesie )  2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy  

113    
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Siennica  

 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 10



114  90095  Pozostała działalność  66 919,00 0,00 66 919,00 800,00 0,00 0,00 56 119,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

115   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  53 919,00 0,00 53 919,00 800,00 0,00 0,00 43 119,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

116    
Doposażenie placu zabaw 
w sołectwie (fundusz 
sołecki Łękawica) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

117    
Modernizacja placu 
wiejskiego (wykonanie 
ogrodzenia)-fundusz 
sołecki Nowy Zglechów  

 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

118    
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej (fundusz 
sołecki Wólka 
Dłużewska) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

119    
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej (fundusz 
sołecki Zglechów) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

120    
Urządzenie placu zabaw 
w sołectwie (fundusz 
sołecki Dłużew) 

 12 928,00 0,00 12 928,00 300,00 0,00 0,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

121    
Doposażenie placu zabaw 
w sołectwie (fundusz 
sołecki Boża Wola) 

 14 500,00 0,00 14 500,00 500,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

122    
Doposażenie placu zabaw 
w sołectwie (fundusz 
sołecki Dąbrowa ) 

 23 291,00 0,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 13 291,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

123   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

124    
Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej (fundusz 
sołecki Pogorzel) 

 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

125    
Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej (fundusz 
sołecki Zalesie) 

 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

126 926   Kultura fizyczna   151 000,00 0,00 151 000,00 74 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 11



127  92601  Obiekty sportowe   140 000,00 0,00 140 000,00 63 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00  

128   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  140 000,00 0,00 140 000,00 63 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00  

129    
Modernizacja stadionu 
gminnego w Siennicy - 
Etap II 

 125 000,00 0,00 125 000,00 48 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

130    

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej bieżni na 
stadionie gminnym w 
Siennicy  

 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

131  92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

132   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

133    
Wykonanie instalacji 
gazowej w hali sportowej 
w Grzebowilku  

 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy  

 RAZEM: 15 162 637,07 1 300,00 15 163 937,07 2 874 710,00 4 947 016,69 0,00 348 493,00 1 403 987,38 0,00 699 730,00 4 890 000,00  

                 

  
MIAS 
2023               

                  
     
 P Przedsięwzięcie   

     
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 12



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXVI.0007.532.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki pochodzące z opłaty produktowej w 2023 r. 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa działu Plan na 2023 rok 

    DOCHODY WYDATKI 
758   Różne rozliczenia  3,00  x 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  3,00  x 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych  

3,00 x 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

x 3,00 

 90020  Wpływy i wydatki związne z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

x 3,00 

  4300 Zakup usług pozostałych x 3,00 
   OGÓŁEM                     

3,00    
3,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXVI.0007.532.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2023 r. 

   w złotych 
Klasyfikac

ja 
L
p
. 

Treść 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

1 Dochody  
                         53 956 

514,46    
2 Wydatki  62.212.633,99 

3 Wynik budżetu (deficyt)  
                           8 256 

119,53    

Przychody ogółem:  
                           9 873 

119,53    

1 Pożyczki 951 
                                50 

000,00    

2 Kredyty 952 
                           6 564 

016,69    

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawami.  

905                            1 122 
259,64    

4 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 
ustawy o fin.pub. 950 

                           2 136 
843,20    

Rozchody ogółem:  
                           1 617 

000,00    

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(kredyty) 992 

                           1 364 
000,00    

 
w tym: podlegajace wyłączeniu z art.243 ust 3a 
ustawy o fin. pub. 992 

                                43 
452,80    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(pożyczki) 992 

                              253 
000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów po zmianach wynosi 53.956.514,46 zł 

Zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów ST3.4751.2.17.2023.9g wprowadza się środki z rezerwy 

oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 25.320,00 zł. 

Wprowadza się środki z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –za paliwo gazowe dla gospodarstw 

domowych kwota 42,38 zł. 

Wprowadza środki z Funduszu pracy na dofinasowanie dodatków do wynagrodzenia i kosztów 

zatrudnienia asystentów rodziny w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent Rodziny 

w 2023 r.” w kwocie 13.095,58 zł. Pozostałe zmiany wynikają z dostosowana planu do 

przewidywanego wykonania dochodów w poszczególnych działach. 
 

Plan wydatków po zmianach wynosi 62.212.633,99 zł 

Zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów ST3.4751.2.17.2023.9g wprowadza się środki z rezerwy 

oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 25.320,00 zł. 

Wprowadza się środki z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19– za paliwo gazowe dla gospodarstw 

domowych kwota 42,38 zł. Wprowadza środki z Funduszu pracy na dofinasowanie dodatków do 

wynagrodzenia i kosztów zatrudnienia asystentów rodziny w ramach rządowego programu wspierania 

rodziny „Asystent Rodziny w 2023 r.” w kwocie 13.095,58 zł. 

 

Zadania inwestycyjne 

Zwiększa się plan na zadanie „Zakup wraz z montażem sprężarki do Gminnego Przedszkola w Siennicy” 

kwota 1.300,00 zł. 

 

Ponadto dokonuje się zmian wynikających z analizy planu finansowego wydatków. Zabezpiecza się środki 

na wynagrodzenia osobowa, składki społeczne, fundusz pracy, zakup materiałów i wyposażenia, pozostałe 

usługi, usługi remontowe, zakup energii, odsetki bankowe, diety Radnych i Sołtysów.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zenon  Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A582AE5-2A57-4B0F-B5AD-FC588F23797C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 4 (6)
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



